
令和７年７月１６日 

ＰＴＡ会員の皆様 

京都市立久世中学校 

ＰＴＡ会長 水本 裕一郎 

 

令和７年度「前期ＰＴＡ総会」Ｗｅｂ審議の承認について 

 

 猛暑の候、会員の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校ＰＴＡ活動の発展のためご支援、ご協力を賜り厚

くお礼を申し上げます。 

 さて、先日ご案内いたしました「前期ＰＴＡ総会」Ｗｅｂ審議に

ついてすべての議案において過半数の承認をもって可決されました。 

  

 また、ご指摘やご意見・ご要望をいただき、誠にありがとうござ

いました。今後のＰＴＡ活動においても、会員の皆様のお力添えが

なければ成り立つことはできません。今後ともＰＴＡ活動に対して

どうぞご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 


